
مركز الثمامية -حائل   
57260الرمز البريدي:   

0507123033 : جوال الجمعية  

 حساب الجمعية لدى مصرف الراجحي
SA1180000484608010030752 

   dawthm7@gmail.com بريد إلكتروني
 www.d-thmamiyah.sa الموقع الالكتروني

 

  

 تحت إشراف المركز الوطني لتنمية القطاع غير الربحي

 ( 3562)  ترخيص - برقم
 

 

 

 قرار إداري 

( من الفصل الخامس )اللجان الدائمة والمؤقتة( من اللائحة الأساسية 46 -45 -44بناءً على المواد )

 للجمعية، وبناءً على ما تقتضيه مصلحة العمل.

 يقرر ما يلي: ـ 

جمعيككككككككككككككككة الكككككككككككككككدعوة وتوعيككككككككككككككككة الجاليككككككككككككككككا  بم  كككككككككككككككك  ال ماميككككككككككككككككة بتشكككككككككككككككنيل وتنككككككككككككككككو ن اللجنككككككككككككككككة التنفي  ككككككككككككككككة  

الموافككككككككككككككككككككك   -هكككككككككككككككككككككك 11/6/1444مجلكككككككككككككككككككككس اءداتة وخلككككككككككككككككككككك   كككككككككككككككككككككو  الأت عكككككككككككككككككككككاء بتكككككككككككككككككككككات     بموجككككككككككككككككككككك  محضككككككككككككككككككككك 

4/01/2023    
 أعضاء اللجنة: ـ    

 
 
 
 

 

 وللجنة ح  الاستفادة بمن ت اه في تأد ة عملها.
  

 اختصاصات اللجنة: ـ 

دتاسة خطة الجمعية  -)اقتراح آليا  تطو   عمل الجمعية وف  تؤ ة وتسالة وأهداف الجمعية 

متابعة  -السنو ة والتق    السنوي لأنشطة الجمعية وتقد م التوصية حيالهما لمجلس اءداتة

م اجعة واقتراح سياسا  عمل الجمعية  -أعمال وأنشطة الجمعية وف  الخطة التشغيلية 

متابعة  -دتاسة ما  حال لها من مجلس اءداتة وتقد م ال أي فيه  -ة وأهداف الجمعيةالمحققة ل ؤ 

ما  تم تحو له إلى اللجنة من قبل مجلس  -متابعة الخطة التشغيلية  -ب امج ومشاتيع الجمعية

 اءداتة حس  الاختصاص(.

 

 رئيس اللجنة  الحميدي معزي سميحان الحربي 1

 عضو عبدالرحمن عيسى عايش الحربي 2

 عضو سالم سعود سميحان السليمي 3

   رئيس مجلس الإدارة

      
 

    سالم بن عيسى عايش الحربي

 

mailto:dawthm7@gmail.com

